1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 1986 | Terça-feira, 07 de fevereiro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 46/2023

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AOS SERVIDORES QUE

MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver.

Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso I, do art. 115 da

Lei Orgânica Municipal, art. 162 da Lei Municipal nº 1042/1971 e Lei Municipal nº 5329/2013, expede à seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Conceder, ao servidor relacionado abaixo, adicional quinquenal sobre seus

vencimentos, conforme discriminação abaixo:

Nome Matr Cargo Quinq. A partir de

Emanuela Silva Barretto 321 Analista de

Comunicação Social

3º 07/02/2023

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 7 DE FEVEREIRO DE 2023.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

PRESIDENTE DA MESA

  Ano 11 - Edição 1986                                                                                                                                          Terça-feira, 07 de fevereiro de 2023

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 1986 | Terça-feira, 07 de fevereiro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

EXTRATO

NOTA DE EMPENHO COMPLEMENTAR Nº 27/ 2023

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Rita de Cássia Lima dos Santos Nunes - ME, 17.299.500/0001-79

Decorrência: Processo de Compras n° 51/ 22, pregão nº 02/2022

Objeto: Acréscimo de itens de gêneros alimentícios conforme parágrafo primeiro do artigo 65 da Lei 8666/93.

Valor: R$ 4.381,95 (quatro mil, trezentos e oitenta e um e noventa e cinco centavos).

Data do Empenho: 01/02/2023.

Dotação: 01 02 01 122 00148.006 339030  (Ficha 50).

NOTA DE EMPENHO COMPLEMENTAR Nº 29/ 2023

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Maria Stela Cunha Marques de Azevedo, 05.300.129/0001-39

Decorrência: Processo de Compras n° 51/ 22, pregão nº 02/2022

Objeto: Acréscimo de itens de gêneros alimentícios conforme parágrafo primeiro do artigo 65 da Lei 8666/93.

Valor: R$ 11.300,03 (onze mil, trezentos reais e três centavos).

Data do Empenho: 01/02/2023.

Dotação: 01 02 01 122 00148.006 339030  (Ficha 50).

		2023-02-07T18:29:02-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182